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Horasan erenleri ve Buhara meşayıhının Anadolu’ya gelerek başlattıkları tasavvuf temelli 
ilim, irfan hareketinin en mükemmel mümessillerinden olan Mahmud Efendi Hazretlerinin adı-
na 30 bin metrekarelik arazi içerisinde bulunan Müceddid Mahmud Efendi Külliyesi inşaatı
devam ediyor.

Selçuklu ve Osmanlı mimarisini mezceden ve taş işçiliğiyle inşa edilmekte olan külliye-
mizde; cami, kız-erkek medresesi, misafirhane, kütüphane, aşevi, sosyal tesisler, konferans 
salonu, kesimhane ve hizmet binaları yer almaktadır.
Tamamlandığında hidayet ve irşad menbaı olacak olan külliyemiz, hem ilim
talipleri için hem de tasavvuf kültür ve terbiyesi görmek isteyenler için bir cazibe
merkezi olmaya namzettir.

Mahmud Efendi Hazretlerimizin; “Tarikat dersini bitirdinmi, işin bitti zannetme, hizmet ke-
merini kuşanmak lazım!” kelam-ı şerifinden aldığımız ilham ile başladığımız böylesine geniş 
çaplı bir hizmet ağında; “benim de bir emeğim olsun” diyorsanız, bu sofraya siz de dahil 
olun.
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1-Mahmud Efendi Camii Şerifi
“Kim Allah’ın rızasını talep ederek bir mescid inşa ederse, Allah da ona cennette bir ev 

inşa eder.” (Buhârî, Salat, 65)
Mahmud Efendi Hazretlerimizin; “Allah’ım ebedi kılsın onu!” duasına mazhar olan camii 

şerif, 1750 m2 erkekler kısmı, 1500 m2 hanımlar kısmı ile 4500 kişilik kapasiteye sahiptir.
Yapısı ve mimarisiyle farklılık arz eden caminin inşaatı, yıkılan Mostar Köprüsünü inşa 

eden ustaların elinde titizlikle yürütülmekte, inşaallah yakın zamanda Müslümanların istifa-
desine hazır hale gelecektir.
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2- Kız Medresesi
“İslâm’da iyi bir çığır açan kimseye, bunun sevabı vardır. O çığırda yürüyenlerin sevabın-

dan da kendisine (aynısı gibi) verilir…” (Müslim, İlim, 15)
Tamamen el işçiliği olarak taştan inşa edilen kız medresesi, toplamda 4000 m2’dir. Yakla-
şık 300 yatılı talebenin eğitim göreceği medrese, her şeyi ile en ince ayrıntısına kadar düşü-
nülmekte olup, Allah’ın izni ile ileride Mahmud Efendi Hazretlerimizin usulü üzere nice âlimât 
hocahanımların yetişeceği bir merkez olarak hizmet verecektir.
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Kız medresesi tamamlanmış hali (temsili)
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3- Erkek Medresesi
Aynı hassasiyetlerle inşası devam eden erkek medresesi; 2000 m2 olup, 250 yatılı talebe-

ye hizmet verme kapasitesine sahiptir.
Yurt içi ve yurt dışından gelecek talebelere açık olan medrese, yaygın medrese eğitiminin 

yanı sıra; İslam âleminden, sahasında ehliyetli alimlerin Fıkıh, Hadis, Kelam, Tefsir ve Tasav-
vuf gibi dallarda eğitim vereceği, tekâmül ve ihtisas bölümleri ile de hizmet verecek şekilde 
planlanmıştır. 
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4-Aş Evi
(Yiyecek ihtiyacına ve) sevgisine rağmen yoksula, yetime ve esire yemek yedirirler. (Bunu 
yaparken de derler ki:) “Biz sizi ancak Allâh’ın Zât’ı(nın rızasını kazanmak) için yediriyoruz! 
(İnsan Suresi, 8-9)

Günlük, 1500 kişilik yemek çıkaran aşevimiz, 600 m2’lik yeni binası ile bu sayıyı 5000 
kişiye çıkarmayı hedeflemekte, böylece; birçok medrese ve ihtiyaç sahibi ailelerin yemek ih-
tiyacını karşılaması düşünülmektedir.

Yine aşevi kapsamında; etlerin muhafaza edileceği soğuk hava deposu ile gıdaların ko-
nulacağı kilerin inşası da devam etmektedir.
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5- Sosyal Tesisler
1600 m2’lik bir alana sahip olan çok amaçlı tesisimiz, Müslümanların; düğün ve cemiyet 

gibi merasimlerinin, İslami usullere uygun olarak icra edebileceği huzurlu bir ortam sunacaktır.
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6- Ek Hizmet Binası
Marifet Derneği hizmetleri, Ahıska Yayınevi telif hizmetleri ve Marifet Medya faaliyetleri-

nin yürütüleceği 500 m2’lik ek hizmet binasın inşası devam etmektedir. 
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7- Kesimhane
“(Ey kurban kesenler! Kesim esnasında Allâh’ın adını anın ve) artık onlardan hem kendiniz 

yiyin, hem de darda kalmış fakire yedirin!” (Hac Suresi, 28)
500 m2 üzerine kurulu kesimhanemizde; ilim talebeleri ve muhtaçların senelik et ihtiyacını 

karşılayacak olan kurbanlıkların; kesim, parçalama ve dağıtımı, İslami usullere uygun bir şe-
kilde ve hijyenik ortamda yapılmaktadır.

Bu vesile ile Müslümanların, hayır maksatlı veya kendisi için almayı düşündüğü kurban ve 
hisse satışları da burada yapılmaktadır.
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8- Misafirhane
“Allah’a ve ahiret gününe iman eden kimse, misafirine ikram etsin.” (Buhârî, Nikâh 80, 

Edeb 31, 85)
Mahmud Efendi Hazretlerimizi ve külliyeyi ziyaret için, yurt içinden ve yurt dışından gelen 
misafir alimlerin, seyyidlerin ve hocaefendilerin daha rahat bir şekilde ağırlanabilmesi için, 
1500 m2’lik kapsamlı bir misafirhane inşa edilmektedir. 
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9- Konferans Salonu ve Ziyaret Alanı
Toplamda 8000 m2 alana sahip olan iki katlı bu bölümde; 5000 kişilik çok amaçlı salon-
lar ve hizmet binası bulunmaktadır. Bu salonlarda; uluslararası ilmi oturumlar ve icazet me-
rasimleri gibi geniş katılımlı programların icrası hedeflenmektedir. Abdesthanelerin de içinde 
bulunduğu bu bölümün üstü ise; ziyaret alanı olarak düzenlenmektedir.
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10- Şehit Bayram Ali Hoca Kütüphanesi 
“İnsan öldüğü zaman (bütün) amel(ler)i kendisinden kesilir. Ancak üç şey müstesna; sada-

ka-i cariye, faydalanılan ilim (,bıraktığı eserler) ve kendisine dua eden salih evlâd.” (Müslim, 
vasıyye 14)
Mahmud Efendi Hazretlerimizin şahsi kitaplarının da bulunduğu, hali hazırda 25.000 cilt 
kitaba sahip olan, ileride ise 50.000 cilt olması hedeflenen; 700 m2’lik “Şehit Bayram Ali 
Hoca Kütüphanesi” de ilim talebelerinin hizmetine sunulacaktır. 
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Mahmud Efendi Camii Şerifi taş işçiliğinden bir örnek
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Mahmud Efendi Camii Şerifi taş işçiliğinden bir örnek
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Mahmud Efendi Camii Şerifi taş işçiliğinden bir örnek
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Mahmud Efendi Camii Şerifi taş işçiliğinden bir örnek (Tonoz Kubbesi)
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Mahmud Efendi Camii Şerifi


